
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE GALVAO                               CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 83.009.902/0001-1689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2015 - PR 20/201520/201518/03/2015Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 025964 - BMR CONDICIONADORES DE AR LTDA - ME 1 0,0000 9.030,00- 000283 - COMERCIAL GIOVANA LTDA 1 0,0000 1.019,962 10.049,96

20/201513/2015-PRPREGÃO PRESENCIAL01/04/2015AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SETE APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS QUENTE/FRIO E AQUISIÇÃO DE DUAS CADEIRAS ERGOMÉTRICA COM BASE GIRATORIA EM AÇO PARA SER UTILIZADO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, conforme quantitativos e especificações Anexo I.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Galvão,   1   de  Abril   de   2015. ----------------------------------------------------------------------NERI PEDERSSETTIPREFEITO MUNICIPAL


